

Årsredovisning

för

EgnellAllard Inredningsarkitektur AB

556963-4792

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Allard, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen och verkställande direktören för EgnellAllard Inredningsarkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom arkitektur och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Inköp och vidareförsäljning av varor såsom möbler, produkter och textil inom heminredning och offentliga inredningsuppdrag. Möbel och produktformgivning. Scenografi och stylistuppdrag. Konzeptutveckling och varumärkesbyggande uppdrag inom inredning, arkitektur och reklam. Försäljning av samt handel med värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 647	3 437	3 268	2 631
Resultat efter finansiella poster	887	461	556	121
Soliditet (%)	54	64	65	69

Bolagets nettoomsättning har ökat mot föregående år, då bolaget har etablerat sig på marknaden och kundstocken har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	946	388 748	439 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-388 000		-388 000
Balanseras i ny räkning		388 748	-388 748	0
Årets resultat			871 684	871 684
Belopp vid årets utgång	50 000	1 694	871 684	923 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 694
årets vinst	871 684
	873 378
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	125 000
	748 378
	873 378

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 647 234	3 437 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 647 234	3 437 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-137 505
Handelsvaror		-4 454 579	-651 038
Övriga externa kostnader		-584 341	-565 298
Personalkostnader	2	-1 741 721	-1 619 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 871	-8 963
Summa rörelsekostnader		-6 785 512	-2 982 209
Rörelseresultat		861 722	454 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 344	6 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191	-398
Summa finansiella poster		25 153	6 292
Resultat efter finansiella poster		886 875	461 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	52 200
Summa bokslutsdispositioner		225 000	52 200
Resultat före skatt		1 111 875	513 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 191	-124 616
Årets resultat		871 684	388 748

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 452	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 452	0
Summa anläggningstillgångar		30 452	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		754 971	392 262
Övriga fordringar		19 989	136 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 831	0
Summa kortfristiga fordringar		802 791	529 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 509 629	984 004
Summa kassa och bank		1 509 629	984 004
Summa omsättningstillgångar		2 312 420	1 513 195
SUMMA TILLGÅNGAR		2 342 872	1 513 195

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 694	946
Årets resultat		871 684	388 748
Summa fritt eget kapital		873 378	389 694
Summa eget kapital		923 378	439 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		442 000	667 000
Summa obeskattade reserver		442 000	667 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		322 103	0
Leverantörsskulder		49 407	19 587
Skatteskulder		52 043	0
Övriga skulder		345 882	164 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 059	222 013
Summa kortfristiga skulder		977 494	406 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 342 872	1 513 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	142 506	142 506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142 506	142 506
Ingående avskrivningar	-142 506	-133 543
Årets avskrivningar	0	-8 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 506	-142 506
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Helena Allard
Helena Allard
Verkställande direktör
2025-10-07

Johanna Egnell
Johanna Egnell
2025-10-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Antony Deng
Antony Deng
Auktoriserad revisor



Deng Revision
